TESS wanna wolnostojgca 157x70x67cm, biata

Kod:

99613

Podstawowe informacje

Marka:

Rozmiary
Dtugosc:
Szerokosc:
Wysokos¢:
Objetosc:

Wiasciwosci
Kolor:

Materiat:
Ksztatt:
Instalacja:
Srednica odptywu:
Opakowanie nie
zawiera:

Waga / szt.:
Opakowanie:
Gwarancja:

Polysan

1570 mm
700 mm
670 mm
2101

Biaty

Kompozyt

Wolnostojagce
Wolnostojgca / przyscienna
52 mm

Syfon, Korek

190.01kg
1szt.
2 lata

Polecamy dokupi¢

1szt. Syfon 6/4", wysokos$¢ 42mm, DN4O (Kod: 71712)
1szt. Korek wannowy 6/4", klik-klak, do wanien bez przelewu, chrom (Kod: 71704)

172

polysan ¥



TESS wanna wolnostojgca 157x70x67cm, biata pOIysan a

Karta techniczna

570
700

515
670

VOLUME 210L
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